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Mis operaciones frecuentes -Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU......

	

.... .

	

..

	

.
3110812018

Resultado de transferencia

Cueretiro:

	

0158081212

ELENA ACUÑ.. . . ..

	

Importe:

	

$2,50.00.. . . .

	

Folio de lrm+

	

0074762035

El envío de los fondas en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día, Le recomendamos
verificar su aplicación m¥ opción m ^dsymovimientos su cuenta de retira.	

La comisión poropnmªa/aAa+demes dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

COMPROBANTE

$^ C V1209

BBV BANCOMER, %±JN RuoON BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BA OM .

Cerrar

Cuenta de depósito:
Nombre del tercero:
Fecha de operación:. . . . ^ . . ^

Nombre corto:

0456658199̂ . : . : ^ . . ^ .
MARK ELENA ACU#A PEREZ....
31108/2018

/.Z-

c.:..-
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Recibo de Pasajes y/o Viaticos

Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos

Bueno por:

	

$

	

250.00

Recibi de :

	

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Por concepto de:

	

VIATICOS PARA MATA ORTIZ, CASAS GRANDES

Chihuahua, Chih. a 03 de Septiembre de 2018
Datos de Comisión

r

	

bre del C n sion,dr( p e lllds Pa[ rnn, 0.12 fern , Nonbre(

	

FFC

	

N1 n ndacmpbOado

	

o

	

N 1m ofc'o con Islon

Arq. Maria Elena Acuña Perez	 IAUPE910327A75

	

45
Puesto del Comisionado

	

Periodo que Comprende la Comision

	

Total de Dias

	

Lugar Comision

Publico:

	

Oficial:

	

Propio:

	

Numero Cilindros

	

Placas:

Desglose de Pasajes

	

Importe
Km. por recorrer:

	

0

	

No. de Casetas

	

casetas

	

$
Rendimiento ( 10 o 5 )

	

0
Precio por Litro Gasolina

	

0
Desgloce de Viáticos

Num. De Noches.

	

Hospedaje Costo por Noche

Num. De Horas/Dia

	

1 Alimentacion Costo por Dia:

Recibe

	

Autorizo

Arq. ► ' . ria lena Acuña Perez

	

Lic. Rosa Isela Martinez iaz
Coordinado

	

Directora

Coordinadora

	

3 de septiembre de 2018 1
J.M.O,

	

CASAS
GRANDES

	Total Pasaje

	

$

	

'TOTAL	 $

Importe
$

	

$

$

	

250.00 $

	

250.00
Total Viaticos $

	

250.00
otros

	

$

	

250.00



FODARCH
FOMENTO Y DESARROIu.O ARTRSANAL
DEL ESTADO DE aUHUAYOA

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih. a

	

31

	

de

	

agosto	 de 2018

Nombre del Empleado

Puesto del Empleado

Direccion o Departamento

Arq. Maria Elena Acuña Perez

Coordinadora

Fomento

RFC

	

AUPE910327A75

Numero de Empleado

	

45

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la

comision que enseguida se detalla:

Actividad:	 COMISION A LA COMUNIDAD . DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES,

PARA REUNION CON ARTESANOS Y AUTORIDADES MUNICIPALES PARA REVISION DE

CONVOCATORIA Y ANALISIS DEL CONCURSO DE CERAMICA DE MATA ORTIZ

Lugar:

	

JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

Periodo:

	

3 de septiembre de 2018

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente

c.c.p.- Jefe del Departamento Administrativo

c.c.p.- Expediente del Empleado
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INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 6 de septiembre del 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto : 	 ASISIR AL MUNICIPIO DE MATA ORTIZ PARA REUNION CON ARTESANOS DE LA COMUNIDAD Y CON LA ALCALDESA.

Datos de la Comisión
Nombre del Comisionado IApetldo Patnmo, Apellido Materno y Nombre(s)

	

RFC

	

Num. Grojo de Co lo6O

ACUÑA PEREZ MARIA ELENA

	

AUPE 910327 A75

	

FODARCH/080/2018

3 DE SEPTIEMBRE 2018

Detalle de Gastos por Pásajes
Fecha No,Comprobonte(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe

Total Pasajes

Aplicación Contable Pásajes
Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen Programa

Detalle de Gastos por Viáticos
Fecha

03-sep-18
No. Comprobante(s)

213184559
Concepto

CONSUMO ALIMENTO
Proveedor o Prestador de Servicio

CADENA COMERCIAL OXXO,SA DE CV
Importe

$

	

48.00

03-sep-18 F6041 CONSUMO ALIMENTO VANESSA CABALLERO ARRAS $

	

65.00

)icación Contable Viáticos Total Viáticos 1113.oq
Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen

	

Programa

Total Gastos $113.00

(-) Pasajes Y Viáticos recibidos $250.00

Saldo a favor o a Cargo(-) -$1 '37.00

Vo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de le Comisión que
desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Incumplimiento de la Comisión como
por la falsedad de los datos asentados

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ\

DIRECTORA FODARCH COORDINADORA DE FOMENTO



Subtotal

	

IVA

	

Total

	

45.66

	

2.34

	

48.00

	

56.03

	

8.97

	

65.00

101.69

	

11.31

	

113.00



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. 0008605231 N4

Factura: 213184559

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:

a362bc3a-07ab-4d bO-ab3f-67 bb05760224

Serie: CDJ
I-INGRESO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emisión:

	

2018-09-06T12:57:18

Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificación:

	

2018-09-06T12:57:19

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Dirección: AV. NIÑOS HEROES N.
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8

1101

	

C.P : 31000
Colonia: CENTRO
Estado: CHIH AHUA

IrdeCantidad Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto
1.000000 EA

1.000000 EA

1.000000 EA

50192100

50181905

50202311

SABRITAS ADOBADAS 61G

GALLETAS CREMAR NIEVE FRESA GAMESA

120Z MED LATTE ANDATTI CDJ

sOGR

16.20

12;50

14.66

1.30

1.00

2.34

16.20

12.50

14.66

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

28

SUBTOTAL
TASA I.V.A 0%

TASA I.V.A 16%
TASA IEPS 8%

TOTAL MXN

43.36

0.00
2.34

2.30
48.00

Sello digital del CFDI

DVZMsgXoXIDeT4MuPrFQwI LxK08IRr28yAMiW+pZ1 Gra3SdSp3GQ8KiU5bPIOGABF0aj2ABTN80gIgTM3aWkFu/zvmv+Bumvkm2Ni
XÁfg 1 wiPw93VseM6PVxxJfg2WoCLnBjroANjfS EEHTx7TTajmAj W3+VEGYLabgx7wzlntBAOigfJ8i7rDPaZVXygpdi+eoBIFE8e5f0l Fxh
70cOPkR4w+nJA9kao/N7H+fh 2YprDbtmCeSjtxJeISHOX7PegQ/swQQcf9LM8EDbXcgL3TFiesRzMgHA10U BFVZIYDa0D2mxIhmN+Q
Ra6 MOvkq O4KB jGfOzuq/2 Dz4p7eLLn bLQ==
Sello digital del SAT

XhogXYQkrDgFT7DBJe8xbd9PUxNINbKspFjj8C1 KtFQMJJhAMW5nNMM7K3xgYs2mH+FOAneu5dNGHM5pNL7jKJDUmY/ab03rz5E
gCgN RaNjMjtHHNZIezONtzSmLZtFloz5xK5Hkgrb3h14g9XPLCrOvECGCrBLVTKirldCsORHsAeDHZDcEO/bzP8j W803ygigb6CZv+6k8VI
VQuuRpsaDrVH7YJ 1 hFyvEw9SO2w+Bh+58hMON+m34iGrxHwza 1 dyOfl/1 oRbB5CDgg5XbZh3xC9Kmy938bCKdYG/wM LOx76hawhst
vG7rS Gg o/YT6Sda4r5h23NBh2gVTN B M F+WJw==
Cadena Original
UU 1.1 I a362bc3a-07ab-4dbO-ab3f-67bbO5760224I2018-09-
06T12:57: 19 I DIA031002LZ2IDVZMsgXoXIDeT4MuPrFQwI LxKO81 Rr28yAMiW+pZ1 Gra3SdSp3GQ8KjU5bPIOGABFOaJ2ABTN80gIqT
M3aWkFu/zvrñv+Bumvkm2NiXAfg 1 wiPw93VseM6PVxxJfg2WoCLh BjroANjfSEEHTx7TTajmAjW3+VEGYLabgx7wzrhtBAOigfJ8i7rD Pa
ZVXygpdi+eoB RFE8e5f01Fxh70cOPkR4w+hJA9kao/N7H+fh2YprDbtmCeSjtxJeISHOX7PeggQ/swQQcf9LM8EdbXcgL3TFiesRzMgHA
10 U B FVZIYDa0D2mx1 nm N+QRa6 MOvkg 04KB jGfOzuq/2Dz4 p7eLLh bLQ==10000100000040461492011
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1



6/9/2018

	

Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del Nombre o razón social del
social del receptor receptor
emisor

0008605231 N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SA DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedición certificación

SAT

A362BC3A-07AB- 2018-09- 2018-09- DIA031002LZ2
4DBO-AB3F- 06T12:57:18 06T12:57:19
67BB05760224

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$48.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (bps://www.gob.mx/accesibilidad),
• Política de privacidad (b.,, •/ps. /www.gob,mx/privacidad)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

	

2/3



Con4probante Fiscal

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000405277293

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000408254801

SERIE Y FOLIO: F6C

FECHA DE EMISIÓN

06/09/2018 12:53:08 p. M.

FECHA DE CERTIFICACIÓN

06/09/2018 12:53:11 p. m.

FOLIO FISCAL: 5E8D36FF-52CD-499C-8F82-CA4BBD9A21

NOMBRE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTAD
DE CHIHUAHUA

RFC:

	

CAE9502279F8

USO CFDI:

	

G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN: 31880
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO:

	

28 - Tarjeta de débito

IMPUESTOS

	

%

	

$8.97TRASLADADOS

	

002 - IVA Tasa 16.00

VALOR ONITARIO'^' LSIESG

	

IMPORTE.
él.

CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

	

$56.03

	

$0.00

	

$5E

VANESSA CABALLERO ARRAS
CAAV810211295
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

NOMBRE:
RFC:
RÉGIMEN FISCAL:

TIPO COMPROBANTE: 1 - Ingreso
MONEDA:

	

MXN - Peso Mexicaho

SUBTOTAL $56.

002 - IVA Tasa 16.00 % $8.

IMPUESTOS TRASLADADOS $8.

TOTAL $65.

SON: SESENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
RIPCIÓN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

	

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LS013061895

X 11.115e8d36ff-52cd-499c-8f82-ca4bbd9a2l 9e12018-09-
06T12:53:11 JLSO1306189R51KgzKLxVxsFWpfobhb1 cKO5/cJzanJkvEhrhbedXgl98uLeyOSuPeJmJYa3gqhsoWwNuxYjpZnjRuXA7108aGkfphKlAxaikl3tTLE l UsDJtJ Hr5:
havlnfBMPJfhSeN80vzr0Y0cQ6ujAKRcEiPdTOEVIIzgf5LMoHpyXBHs93QgOFvT1595Ro3Wo0WOHtBbkoxpZFGl neg6EA96V3zoCg7Sk/r3TNS8QvvdJhfT l zGUAAKgAJ
1wMMcIwXFRw3/olzg3U/6BbaRiQY5668kZt4EByQxSBadOdndrGlGrg26ypT758a/DIoNgCoB1AWRdW8TS1wuJRrya/jAdnSVA==100001000000408254801II

KgzKLxVxsFWpfobhbl cKO5/cJzarlJkvEhrhbedXgl98uLeyOSuPejmJYa3gqhsoWwNuxYjpZhjRuXA7108aGkfphKlAxaikl3tTLEl UsDJtJHr5siha
vl nfB M PJfhSeN80vzr0Y0cQ6ujAKRcEiPdTOEVIIzgf5 LMoHpyXB Hs93QgOFvT1595Ro3 WoOWOHtBbkoxpZFGI neg6EA96V3zoCg7Sk/r3TNS
BQvvdJhfTIzGUAAKgAJs1 wMMcrwXFRw3/olzg3U/6BbaRIQY5668kZt4EByQxSBadOdndrGlGrg26ypT758a/DIoNgCoB1AWRdWBTS 1 wuJRr
ya/jAdnSVA==

KCR5pVuxIoDM1 uMZyAXr5jLYz4KhAGhL9RbBUyTZ1 g2YF1 mdFUBjKbt4HYn9QpbIgIdxFmhUCROUKNdbdHoVginobh+e+n+zupLCfPJz7Sf
wP2+jUuArRb3/ihXJY469h kp5GrAL0a Hj21yWjBuDN En NmB HBYgOr7hxQNAFnaswAwDtHOCvqu6XdROg 1 /Z4tSZK4ocxzTRKW LpgAb+XKz5
gZchWGUs7Q8E/hQM2ng03guxNVOQ2tVfHSO3K2eppLMLXNNBBuGGWZNKFPIStHSkZ3AkyIRYBSzgGOPgjgTWGMPttOyvtktOAMUb5HT
F/XpFdl RhpSkbQh9XrTRopxQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

	

EFECTOS FISCALES AL PA

Hnia 1 rlw



6/8/2018

	

Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razón social del
razón social del receptor receptor
emisor

CAAV810211295 VAN ESSA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
CABALLERO ARTESANAL DEL ESTADO DE
ARRAS CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

5E8D36FF-52CD- 2018-09- 2018-09- LSO1306189R5
499C-8F82- 06T12:53:08 06T12:53:11
CA4B B D9A219 E

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$65.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad).

2/3
https ://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/



a dé. retiro

	

.*.58"1.9.g

Cta. e ósfto

	

*8121

11:56'5.5
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